СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 38-130

26 декабря 2013 г.                                                                                       г. Лагань

«Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2014 – 2015 годы»

	В целях обеспечения роста целевых показателей в области энергосбережения, повышения энергетической эффективности, устойчивого снижения потребления и рационального использования топливно-энергетических ресурсов, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2014 – 2015 годы» (далее Программа).
1. Утвердить заказчиком Программы Администрацию Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
1. Контроль за исполнением мероприятий в рамках реализации Программы возложить на Администрацию Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия,
Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия 				         Анханов В.Г.